
 
PANDOR SAFE s.r.o.        BÚ: KB České Budějovice 
Průběžná 8         ČÚ: 86-8613360267/0100 
370 04 České Budějovice        IČO: 26032848 
tel/fax: 387 313 928, 777 183 755 – 7      DIČ: CZ 26032848 
www.pandor.cz         e-mail: info@ pandor.cz 

          LG BASIC 
          SAFE s.r.o.  ELEKTRONICKÝ KOMBINAČNÍ ZÁMEK 
Průběžná 8, České Budějovice 370 04 
tel.+fax: 387 313 928, 777 183 755 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Otevírání zámku: 

Zadejte správný kód a otočte trezorovou klikou do polohy „Otevřeno“,pak můžete otevřít trezorové dveře. 
Pracovní kód : 1-2-3-4-5-6 
Pokud není trezor do 3 sekund otevřen, automaticky se zámek zajistí. 
 
2. Uzamčení zámku: 

Zavřete trezorové dveře a otočte klikou do polohy „Zavřeno“, zámek se automaticky zajistí. 
Kontrola: klika je blokována,nelze s ní otočit. 
 
3. Pozor:  

Z bezpečnostních důvodů nepoužívejte jako kód osobní data (datum narození, telefon, rodné číslo apod.) 
Čísla nové kombinace si velmi dobře zapamatujte!!! 
 
4. Nastavení nového kódu: 

Provádět vždy při otevřených dveřích trezoru!!!    
1. Zadat 6 x 0                                                              (dvojí pípnutí) 
2. Zadat platný kód                                                     (dvojí pípnutí) 
3. Zadat nový kód                                                       (dvojí pípnutí) 
4. Zadat znovu nový kód                                             (dvojí pípnutí)  
Pokud dojde při nastavování nového kódu k chybě nebo se udělá přestávka delší než 5 sekund, zůstává 
v platnosti starý kód. 

390 

3710 3900 

Místo pro baterii Místo pro baterii 

3047-2 

Servisní kontakty 
pro baterii, 
odstranit kryty 


